Çiçek, Kâmûs-ı Türkî‟nin Yapısı Başlığı altındaki bölümde (s.185-186) ilk önce Ş.

Sami‟nin eserleriyle ilgili bilgi verir ancak eserlerin yazılış tarihiyle ilgili bilgilerde bir yanlışlık

görülmektedir. Fransızcadan Türkçeye ve Türkçeden Fransızcaya olmak üzere 2 cilt halinde

tertip ettiği Kâmûs-ı Fransevi için (1304=1886) tarihi verilmiştir. Hâlbuki 2 cilt halindeki

sözlüğün birinci cildi Fransızcadan-Türkçeye Kâmûs-ı Fransevi 1300/1883‟te, ikinci cildi

Türkçeden-Fransızcaya Kâmûs-ı Fransevi ise 1302/1885‟te tamamlanmıştır (Işık, 2006: 24).